Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2018

   № 1179
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление
Администрации города Волгодонска
от 05.03.2011 № 490 «Об утверждении
антикоррупционного стандарта в
деятельности Администрации города Волгодонска и органов Администрации
города Волгодонска в сфере организации закупок для муниципальных нужд»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в целях приведения отдельных муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 05.03.2011 № 490 «Об утверждении антикоррупционного стандарта в деятельности Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска в сфере организации закупок для муниципальных нужд», исключив абзац 13 п. 5.1. раздела 5.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.
Глава Администрации

города Волгодонска

              В.П. Мельников

Проект постановления вносит отдел
взаимодействия с правоохранительными

органами и профилактики коррупционных

и иных правонарушений